PAGE

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«09» августа 2023 года № 47
п. Новопокровский
О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Новопокровского сельского поселения Новохопёрского муниципального района от 27 апреля 2023 г. № 30 «О приостановлении действия решения Совета народных депутатов Новопокровского сельского поселения от 01.06.2016 №57/3 «Об утверждении положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Новопокровского сельского поселения  и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления Новопокровского сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Совет народных депутатов Новопокровского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решение Совета народных депутатов Новопокровского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области от 27.04.2023 г. № 30 «О приостановлении действия решения Совета народных депутатов Новопокровского сельского поселения от 01.06.2016 №57/3 «Об утверждении положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Новопокровского сельского поселения  и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления Новопокровского сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава
Новопокровского сельского поселения                                       А.А. Кривобокова